
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  250,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej       w 
2024 roku 

  
 

250,00 zł 
2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  186 751,20 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy                   
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia                       
20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów  
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

  
 
 
 
 
 
 
180 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, w związku z uchwałą nr 
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

  
 
 
 
 
 

6 751,20 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  250,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2024 roku 
  

250,00 zł 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  186 751,20 zł 
 w tym:   
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy                   
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia                       
20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów  
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

  
 
 
 
 
 
180 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 1



 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, w związku z uchwałą nr  
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

  
 
 
 
 

6 751,20 zł 

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego                           Nr 
F-VI.3111.2.27.2024 z 25.04.2024 r., Nr F-VI.3111.1.46.2024 z 26.04.2024 r.,      Nr F-
VI.3111.1.49.2024 z 29.04.2024 r        

6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 271 068,50 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 -250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 776 310,00 186 751,20 2 963 061,20

85203 Ośrodki wsparcia 986 276,00 186 751,20 1 173 027,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

985 676,00 186 751,20 1 172 427,20

Razem: 83 035 212,32 186 501,20 83 221 713,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 103 891,00 0,00 28 103 891,00

80101 Szkoły podstawowe 20 031 367,90 0,00 20 031 367,90

4270 Zakup usług remontowych 159 000,00 100 000,00 259 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 800,00 -200,00 304 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 800,00 200,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 327 081,90 -100 000,00 10 227 081,90

852 Pomoc społeczna 5 333 270,00 186 751,20 5 520 021,20

85203 Ośrodki wsparcia 986 276,00 186 751,20 1 173 027,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 750,00 -248,80 694 501,20

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 180 000,00 188 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 518 998,29 0,00 12 518 998,29

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 437 366,22 0,00 437 366,22

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 536,23 -20 536,23 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 372,00 -116 372,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 160,27 -24 160,27 0,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 536,23 20 536,23

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 372,00 116 372,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 160,27 24 160,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 971 320,00 -3 000,00 968 320,00

4260 Zakup energii 274 000,00 -3 000,00 271 000,00

Razem: 90 379 675,38 186 501,20 90 566 176,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 -250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 447 478,00 186 751,20 1 634 229,20

85203 Ośrodki wsparcia 985 676,00 186 751,20 1 172 427,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

985 676,00 186 751,20 1 172 427,20

Razem: 9 589 375,28 186 501,20 9 775 876,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 447 478,00 186 751,20 1 634 229,20

85203 Ośrodki wsparcia 985 676,00 186 751,20 1 172 427,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 750,00 -248,80 694 501,20

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 180 000,00 188 000,00

Razem: 9 589 375,28 186 501,20 9 775 876,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D9F36-BFBD-40C9-A9B0-ECF86FC3255A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

